
 

UCHWAŁA nr 01/03/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu i wyboru Prezydium Zarządu Okręgu 

 

Na podstawie § 45 ust 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze na wniosek Prezesa Zarządu 
ukonstytuował się następująco: 

Prezes       – kol. Mirosław Kamiński  

V-ce Prezes ds. Organizacyjnych    – kol. Robert Jędrysiak 

V-ce Prezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  – kol. Zdzisław Kowalski 

V-ce Prezes ds. Sportu     – kol. Beata Szulczewska 

V-ce Prezes ds. Młodzieży     – kol. Grzegorz Rutkowski 

Skarbnik Zarządu Okręgu     – kol. Edmund Weber 

Sekretarz Zarządu Okręgu     – kol. Tomasz Łuckiewicz 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Mariusz Brzeziński 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Dariusz Chorab   

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Mirosław Cyra 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Maria Jóźwiak 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Czesław Kołodziejczak 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Stanisław Kuziów 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Wojciech Liczbiński 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Henryk Nowak 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Arkadiusz Sakowicz 

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Robert Sobiak  

Członek Zarządu Okręgu     – kol. Zbigniew Wojtasik 

 

§ 2 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze na wniosek Prezesa Zarządu 
Okręgu wybiera Prezydium Zarządu Okręgu, w składzie: 

Prezes       – kol. Mirosław Kamiński  

V-ce Prezes ds. Organizacyjnych    – kol. Robert Jędrysiak 

V-ce Prezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  – kol. Zdzisław Kowalski 



 

 

V-ce Prezes ds. Sportu     – kol. Beata Szulczewska 

V-ce Prezes ds. Młodzieży     – kol. Grzegorz Rutkowski 

Skarbnik Zarządu Okręgu     – kol. Edmund Weber 

Sekretarz Zarządu Okręgu     – kol. Tomasz Łuckiewicz 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

       Sekretarz                  Prezes 

             / - /        / - / 

        Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

  



 

UCHWAŁA nr 02/03/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego 

 

Na podstawie § 47 pkt 26 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze na wniosek Prezesa Zarządu 
powołuje kol. Andrzeja Nuckowskiego na rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

       Sekretarz                   Prezes 

            / - /         / - / 

        Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

  



 

UCHWAŁA nr 03/03/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania rzecznika prasowego 

 

Na podstawie § 47 pkt 26 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze na wniosek Prezesa Zarządu 
powołuje kol. Beatę Gacek na rzecznika prasowego Zarządu Okręgu 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

         Sekretarz                  Prezes 

  / - /         / - / 

        Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

  



 

UCHWAŁA nr 04/03/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg  
w Zielonej Górze oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych okręgu oraz do 

czynności bankowych i procesowych, a także do udzielania pełnomocnictw 
 

Na podstawie § 47 pkt 27 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze upoważnia: 

1) Mirosława Kamińskiego – Prezesa Zarządu Okręgu PZW, 

2) Roberta Jędrysiaka – Wiceprezesa Zarządu Okręgu 

3) Zdzisława Kowalskiego – Wiceprezesa Zarządu Okręgu PZW, 

4) Beatę Szulczewską – Wiceprezesa Zarządu Okręgu PZW, 

5) Grzegorza Rutkowskiego – Wiceprezesa Zarządu Okręgu PZW, 

6) Tomasza Łuckiewicza – Sekretarza Zarządu Okręgu PZW, 

7) Edmunda Webera – Skarbnika Zarządu Okręgu PZW, 

8) Beatę Gacek – Dyrektora biura 

do składania, w imieniu Polskiego Związku Wędkarskiego, oświadczeń w zakresie praw i 

obowiązków majątkowych oraz do czynności bankowych i procesowych, a także do 

udzielania pełnomocnictw.  

2. Do składania oświadczeń i udzielania pełnomocnictw uprawnione są działające łącznie 

dwie osoby wskazane w ust. 1,  z koniecznym udziałem Prezesa Zarządu Okręgu - 

Mirosława Kamińskiego, a w razie nieobecności Prezesa Zarządu Okręgu – z koniecznym 

udziałem Skarbnika Zarządu Okręgu – Edmunda Webera lub Sekretarza Zarządu Okręgu – 

Tomasza Łuckiewicza. 

§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Okręgu nr 12/11/2017 z dnia 13.11.2017 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 



 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

         Sekretarz                  Prezes 

  / - /         / - /  

        Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

  



 

UCHWAŁA nr 05/03/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia terminarza i tematyki posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu PZW                      
w Zielonej Górze w I półroczu 2022 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza terminarz i tematykę posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Zielonej 

Górze na pierwsze półrocze 2022 roku. 

2. Terminarz i tematyka posiedzeń stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Okręgu nr 02/12/2021 z dnia 17 grudnia 2021 roku 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

         Sekretarz                  Prezes 

  / - /         / - / 

        Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 

 

 

 

 

                                                                              



 
Załącznik do uchwały nr 05/03/2022 z dnia 7 marca 2022 r. 

PROJEKT 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

• 5 kwietnia – czwartek, godz. 15.00 
 

1. Przyjęcie zakresów kompetencji i odpowiedzialności członków prezydium. 
2. Omówienie składów i planów pracy komisji problemowych przy Zarządzie Okręgu. 
3. Przedstawienie planów działania oraz projektu budżetów komisji Zarządu Okręgu w 

roku 2022. 
4. Sprawy bieżące. 

 

• 9 maja– wtorek, godz. 15.00 
 

1. Informacja z przebiegu Krajowego Zjazdu Delegatów. 
2. Informacja z przebiegu inwentaryzacji skarbników. 
3. Uchwalenie wniosków o nadanie odznaczeń PZW. 
4. Sprawy bieżące 

 

• 13 czerwca– poniedziałek, godz. 14.00 
 

1. Uchwalenie planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na II półrocze 2022. 
2. Uzgodnienie tematy do szkolenia Zarządu Okręgu . 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
 
 

• 22 lutego – wtorek, godz. 16.00 
 

1. Przyjęcie wniosku na OZD o członków honorowych PZW. 
2. Uchwalenie ilości zastępców delegatów na XXXII KZD. 
3. Uchwalenie odznak honorowych PZW Okręg w Zielonej Górze. 
4. Powołanie koła w Siedlisku. 
5. Uchwalenie nagród dla SSR. 
6. Zatwierdzenie składów komisji egzaminacyjnych. 
7. Wolne wnioski. 

TERMINARZ I TEMATYKA 
POSIEDZEŃ PREZYDIUM I ZARZĄDU OKRĘGU PZW W ZIELONEJ GÓRZE 

NA I PÓŁROCZE 2022 ROKU 

TERMINY POSIEDZEŃ 
Prezydium ZO PZW: 5 kwietnia, 9 maja, 13 czerwca 

Zarząd Okręgu PZW: 22 lutego; 7 marca, 21 marca, 13 czerwca 

 

TEMATYKA POSIEDZEŃ PREZYDIUM  
 

TEMATYKA POSIEDZEŃ ZARZĄDU OKRĘGU  
 



 

 
 

• 7 marca – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Przedstawienie składu Zarządu Okręgu oraz ukonstytuowanie się władz. 
2. Informacja o ukonstytuowaniu się organów (OKR i OSK). 
3. Powołanie Rzecznika Dyscyplinarnego i Rzecznika Prasowego. 
4. Zapoznanie z uchwałami OZD i podporządkowanie ich tematycznie do realizacji. 
5. Informacja o przygotowaniu dokumentacji OZD wysyłanej do ZG PZW. 
6. Informacja o funkcjonowaniu biura okręgu. 
7. Wolne wnioski. 

 

• 21 marca – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora 
biura 
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2021 rok. 
5. Informacja dotycząca powadzonych inwestycji w Okręgu. 
6. Uzgodnienie ważnych tematów do przedstawienia na KZD przez delegatów Okręgu. 
7. Plan szkolenia władz i organów w Rejonach. 
8. Szkolenie w zakresie RODO. 
9. Wolne wnioski. 

 

• 13 czerwca – poniedziałek, godz. 16.00 
 

1. Informacja z działalności Prezydium, przewodniczących komisji, prezesa i dyrektora 
biura 
w okresie między posiedzeniami ZO. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Okręgu. 
3. Przedłożenie uchwał Prezydium Zarządu Okręgu. 
4. Korekty budżetu na 2022. 
5. Zapoznanie członków ZO z obowiązującymi dokumentami i aktami prawnymi w PZW. 
6. Informacja dotycząca powadzonych inwestycji w Okręgu. 
7. Wolne wnioski. 

  



 

UCHWAŁA nr 06/03/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia 7 marca 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji problemowych przy Zarządzie Okręgu 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze powołuje komisje 

problemowe przy Zarządzie Okręgu PZW w Zielonej Górze na kadencję 2022-2025 r. 

oraz powołuje przewodniczących komisji : 

1) Okręgowy Kapitanat Sportowy: 

▪ Przewodniczący – V-ce Prezes ds. Sportu, kol. Beata SZULCZEWSKA 

▪ Pracownik  biura odpowiedzialny za obsługę komisji – kol. Agnieszka 

JANKOWIAK 

2) Okręgowa Komisja Finansowa: 

▪ Przewodniczący – Skarbnik ZO, kol. Edmund WEBER 

▪ Pracownik  biura odpowiedzialny za obsługę komisji – Z-ca dyrektora/główny 

księgowy, kol. Elżbieta Wrona 

3) Okręgowa Komisja Zagospodarowania i Ochrony Wód: 

▪ Przewodniczący – V-ce Prezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód, kol. 

Zdzisław Kowalski 

▪ Pracownicy biura odpowiedzialny za obsługę komisji – kol. Michał Szostak, kol. 

Jerzy Sałek i kol. Maria Suska. 

4) Okręgowa Komisja ds. Młodzieży: 

▪ Przewodniczący – V-ce Prezes ds. Młodzieży, kol. Grzegorz Rutkowski 

▪ Pracownik z biura odpowiedzialny za obsługę komisji – kol. Piotr Ejchart 

5) Okręgowa Komisja Odznak: 

▪ Przewodniczący   – kol. Robert Jędrysiak 

▪ Członek komisji   – kol. Zbigniew Bohatkiewicz 

▪ Członek komisji   – kol. Jarosław Nadajczyk 

▪ Członek komisji   – kol. Robert Jędrzejczak 

▪ Członek komisji   – kol. Paweł Omachel  



 

▪ Członek komisji   – kol. Jerzy Sałek 

▪ Członek komisji   – kol. Robert Sobiak 

▪ Członek komisji  – kol. Henryk Strzempek 

▪ Pracownik z biura odpowiedzialny za obsługę komisji – kol. Agnieszka 

Jankowiak 

2. Składy komisji wskazanych w ust. 1 pkt 1-4 zostaną zaproponowane  przez 

przewodniczących komisji i zatwierdzone przez Zarząd Okręgu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

         Sekretarz                   Prezes 

  / - /         / - /  

        Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

 
 


